

27 października 2016



Z prac Zarządu Województwa 27 października

W Targach Kielce marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska i Marek Szczepanik** wezmą udział w otwarciu Międzynarodowych Targów Innowacji i Nowych Technologii INNO-TECH EXPO. Będą one okazją do zaprezentowania potencjału przedsiębiorstw, startupów, wynalazców, naukowców w zakresie innowacyjnych produktów i rozwiązań. Organizatorzy, Targi Kielce i Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii zaplanowali także wiele wydarzeń towarzyszących targom INNO-TECH EXPO między innymi Świętokrzyskie Dni Informatyki czy konferencję Efektywna Energetyka.

Świętokrzyskie Dni Informatyki to wydarzenie zainicjowane przez Biuro Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Po raz pierwszy skierowane do tak szerokiego grona informatyków i pasjonatów tematów związanych z branżą nowych technologii. Cykl paneli i konferencji stworzy możliwość wymiany doświadczeń oraz pozyskania wiedzy i umiejętności z zakresu e-usług, które zostały przygotowane na poziomie samorządu województwa. Organizatorzy przygotowali sześć sesji tematycznych: bezpieczeństwo w sieci, e-Usług dla administracji, systemy Informacji Przestrzennej, e-Edukacja, e-Zdrowie.

Świętokrzyskie Dni Informatyki to duża dawka praktycznej wiedzy oraz możliwość udziału w warsztatach kształtujących praktyczne umiejętności. Prelegentami będą przedstawiciele instytucji centralnych, koordynujących projekty informatyczne oraz eksperci z branży IT między innymi Fujitsu, Infover, Microsoft, Comarch, Asseco, czy Oracle.

Konferencja „Efektywność energetyczna oraz alternatywne źródła energii w zarządzaniu infrastrukturą publiczną” odbędzie się 28 października w godz. 10.00 – 13.00. Konferencja skierowana jest do przedstawicieli samorządów i jednostek publicznych, planujących inwestycje w infrastrukturę publiczną pod kątem osiągnięcia efektywności energetycznej. Spotkanie stanowi poradnik skąd pozyskać środki na planowane działania oraz prezentuje praktyczne rozwiązania, związane z zarządzaniem infrastrukturą publiczną.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczy w Zgromadzeniu Wspólników Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o.

W Łopusznie natomiast będzie gościem posiedzenia Rady Gminy.

O godz.12.30 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa podpisze umowy na dofinansowanie projektów dotyczących utworzenia Ośrodków Wspierania Ekonomii Społecznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.3.1 „Wsparcie sektora ekonomii społecznej”.

Poddziałanie „Wsparcie sektora ekonomii społecznej” przewiduje utworzenie w regionie świętokrzyskim dwóch Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej – jeden dla subregionu południowego (powiaty: włoszczowski, jędrzejowski, pińczowski, kazimierski, buski, staszowski, opatowski i sandomierski) oraz jeden dla subregionu północnego (powiaty: kielecki, konecki, skarżyski, starachowicki, ostrowiecki i miasto Kielce.).

Łączna kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wyniosła 10 750 000 PLN. Pula ta została podzielona po połowie pomiędzy oba subregiony województwa – po 5 375 000 PLN. Poziom dofinansowania dla OWES-ów wynosi 95% kosztów kwalifikowanych + 5% wkładu własnego.

Jak skutecznie korzystać z unijnych środków i jak, dzięki nim, osiągnąć rozwój gospodarczy gmin – na te między innymi pytania odpowiedzą eksperci podczas „Forum Rozwoju Inwestycji Samorządowych”, organizowanego przez Fundację Rozwoju. Gościem konferencji w Busku – Zdroju będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa.

Forum Rozwoju Inwestycji Samorządowych to cykl 10 regionalnych konferencji poświęcony upowszechnieniu dobrych, innowacyjnych praktyk, realizowanych przez samorządy na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego lokalnych wspólnot oraz nakreśleniu dotychczasowej działalności samorządów, które starają się swoimi działaniami nie tylko wykonywać obowiązki, ale także działać na rzecz lokalnej wspólnoty.

